Rodulfi, Ottonis de sancto Genuino

et Raynoldi stazonerii in Bozano et

omnibus personarum quarum inte-

rest vel poterit interesse se firmum

ratum et gratum perpetuo habi-

turum et nunquam contravenire sub

obligatione omnium suorum bo-

norum presentium et futurorum. Et

insuper ad maiorem roboris firmita-

tem presens instrumentum est cum

ipsius domini Wilielmi murumine ro-

boratum.

Ego Bellinus domini regis Conradi

notarius interfui et rogatus scripsi.

(SN) Ego Ottolinus domini Henrici

episcopi Tridentini et sacri pallaciia)

notarius omnibus et singulis una

cum suprascripto Bellino notario su-

prascripto interfui et rogatus meum

signum apposui et me subscripsi.

1 Berthold Polanus (dominus Perchtoldus
Poelanus filius domini Chvonradi Poela-
ni) ist in Bozen noch 1302 bis 1303 be-
zeugt. Vgl. Obermair, Bozner Archive,
I/1, S. 152, Nr. 138; 155 f., Nr. 144.

2 Ein Henricus filius condam Arnoldi de
sancto Genewino (Gegend um das
Franziskanerkloster in Bozen, das gera-
de um eine Kapelle zu Ehren des heili-
gen Ingenuin errichtet wurde, heute Er-
hardskapelle) wird 1262 erwähnt (vgl.
Obermair, Bozner Archive, 68, Nr. 7).
Derselbe dominus Otto de sancto In-

suis procuratoribus liberam potesta-

tem ipsis omnibus simul et uni sine

altero substituendi eis alium vel ali-

os procuratorem et procuratores

unum et plures inrevocabiliter qui in

omnibus et per omnia eandem li-

centiam auctoritatem ut superius

dictis suis procuratoribus est con-

cessum et pro ut in presenti con-

tractu procurationis de verbo ad

verbum visum fuerit cum contineri.

Et quemcumque vel quoscumque

sibi substituerint omnes simul vel

unus sine altero procuratores aut

procuratorem unum aut plures illum

vel illos ex nunc pro ut ex tunc ipse

dominus Willielmus suum et suos

esse voluit procuratorem et procu-

ratores. Dando et concedendo dic-

tis suis procuratoribus et etiam quos

constituent aut substituent plenam

auctoritatem et licenciam cum suffi-

cienti et pleno mandato faciendi

tractandi dicendi et ordinandi in

permissis et singulis permissorum

quicquid voluerint et quicquid eis

visum fuerit expedire quam ad mo-

dum in propria persona facere pos-

set si presens esset et quod ipsos

procuratores autem substituendos

vel qui sobstituti fuerunt per eos vel

alterum ipsorum non possit in per-

petuum modo aliquo revocare. Et

quicquid dictum factum tractatum

et ordinatum fuerit per ipsos procu-

ratores aut substitutos vel per alte -

rum ipsorum in permissis omnibus